
Záznam z 3.projednání Územních studií Nošovice 

pro lokality A-D v Zastupitelstvu obce dne 16.11.2015 

 

Přítomní: 

dle prezenční listiny 

 

Projektant předložil výsledné zpracování US v lokalitě A včetně řešení změny vlastnických 
vztahů v území připravené na projednání s vlastníky dotčených pozemků. Řešení lokality A 
bylo přítomnými odsouhlaseno. 

Dále projektant předložil ve stejné podobě řešení lokality B s tím, že bude nutno znovu 
projednat dopravní napojení jižní části řešeného území na parcele č.1140/2 na k.ú.Nošovice 
z důvodu stavby zasahující do rozhledového trojúhelníku. Přítomní vzali tuto skutečnost na 
vědomí. 

Dále projektant předložil návrh US v lokalitě C upravený dle závěrů z 2.projednání dne 
27.10.2015. Úprava byla přítomnými schválena. 

Návrh řešení lokality D byl předložen ve 3 variantách. Rozhodnutí o výběru varianty bylo 
odloženo na další projednání dne 24.11., které se bude konat po projednání lokality A 
s vlastníky dotčených pozemků. Z jednání vzešla připomínka na zabezpečení dopravní 
dostupnosti nové přečerpávací stanice kanalizace z nové obytné ulice navržené pro obsluhu 
většiny navržených rodinných domů. Tento požadavek bude zapracován spolu s dalšími 
připomínkami až po jednání dne 24.11.2014. 

 

       

      Zaznamenali: 

      Ing.arch.Eva Stará 

      Ing.arch.Josef Starý 

 

V Českém Těšíně dne 17.11.2015 


